[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЛОЗЕМЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

сорок пятое заседание 6- го созыва

РЕШЕНИЕ

от 23 марта 2021 № 192
О формировании Избирательной комиссии

муниципального образования «Малоземельский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Ненецкого автономного округа от 28.11.2008 №  93-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», Уставом муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа Совет депутатов муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1. В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа образовать избирательную комиссию муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа нового состава сроком на пять лет.

1) Утвердить следующий состав избирательной комиссии муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа:
2) Пырерко Светлана Николаевна – режиссер массовых представлений филиала ГБУК «Этнокультурный центр Ненецкого автономного округа» в пос. Нельмин-Нос, выдвинутая НРО ВПП «Единая Россия»;
3) Ледков Виталий Софронович – временно не работающий, выдвинутый НРО ПП «ЛДПР»
4) Талеева Анна Игоревна – делопроизводитель ЖКУ «Нельмин-Нос», выдвинутая НОО партии «КПРФ»;
5) Ноготысая Ирина Николаевна – продавец магазина Нижне-Печорского потребительского общества, выдвинутая НРО «Справедливая Россия»;
6) Фомина Валентина Николаевна – пенсионер, выдвинутая Региональной общественной организацией «Клуб активного отдыха «Белый Лис»;
7) Выучейская Римма Павловна – пенсионер, выдвинутая собранием избирателей пос. Нельмин-Нос;
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию НАО.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и официального опубликования (обнародования).
Глава МО «Малоземельский сельсовет» НАО                                        М.С. Талеев